

BRIDGE 評価委員会運営要領
 (ガバニングボード 令和7年3月12日最終改正) 新旧対照表

改正	現行
<p style="text-align: center;">BRIDGE 評価委員会運営要領</p> <p style="text-align: center;">令和5年4月6日 ガバニングボード決定 (最終改正：令和7年3月12日)</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>1. 構成及び委員 (略)</p> <p>2. 業務 (略)</p> <p>3. 事務局 (略)</p>	<p style="text-align: center;">BRIDGE 評価委員会運営要領</p> <p style="text-align: center;">令和5年4月6日 ガバニングボード決定 (令和6年5月1日更新)</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>1. 構成及び委員 (略)</p> <p>2. 業務 (略)</p> <p>3. 事務局 (略)</p>

(別紙)

BRIDGE 評価委員会委員名簿

※◎は座長

(ガバニングボード)

◎鈴木 純 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員
ガバニングボード座長

宮園 浩平 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員

波多野 睦子 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員

(プログラム統括チーム)

南部 智一 プログラム統括チーム・チーム長
内閣府政策参与・プログラム統括

五十嵐 仁一 プログラム統括チーム・チーム長代理

(別紙)

BRIDGE 評価委員会委員名簿

※◎は座長

(ガバニングボード)

◎篠原 弘道 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員
ガバニングボード座長

上山 隆大 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員

波多野 睦子 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員

(プログラム統括チーム)

南部 智一 プログラム統括チーム・チーム長
内閣府政策参与・プログラム統括

五十嵐 仁一 プログラム統括チーム・チーム長代理